
EK-2: Öğrencilerin sınava girecekleri ders listesi 

1. GÖKMEN BİLİM mezun olması için alması gereken ders listesi 

SIRA DERSLER AKTS 

1 MKN. 112 TEKNIK RESIM 3 

2 MKN. 231 DİNAMİK 3 

3 MKN. 245 MUKAVEMET-2 4 

4 MKN. 365 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-2 3 

5 MKN. 481 BİTİRME PROJESİ  5 

6  MKN. 247 STAJ-1 2 

7 MKN. 366 STAJ-2 4 

8 MKN. 730 GÜNEŞ ENERJİSİ UYGULAMALARI 5 

9 MKN.719 HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER 5 

10 
MKN. 709 TALAŞ KALDIRMA YÖNTEMLERİ ve TAKIM 

TEZGAHLARI 
5 

11 MKN.743 SONLU ELEMANLAR YÖNTEMİ 5 

 TOPLAM 44 

 

2. OĞUZKAĞAN FINDIK mezun olması için alması gereken ders listesi 

SIRA DERSLER AKTS 

1 MKN.717 MEKANİK TİTREŞİMLER 3 

2 MKN. 242 İMAL USÜLLERİ-2 3 

3 MKN. 243 MALZEME BİLGİSİ-2 3 

4 MMF 102 FİZİK-2 6 

5 MMF 104 MATEMATİK-2 6 

6  MKN. 364 ISI TRANSFERİ-2 3 

7 MMF 001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ-1 2 

8 MKN. 472 MAK. MÜH. UYGULAMA PROJESİ 5 

9 MKN. 481 BİTİRME PROJESİ 5 

 TOPLAM 36 



3. YASİN SELVİ mezun olması için alması gereken ders listesi 

SIRA DERSLER AKTS 

1 MKN.743 SONLU ELEMANLAR YÖNTEMİ 5 

2 MKN. 361 MAKİNE ELEMANLARI-2 3 

3 MKN. 364 ISI TRANSFERİ-2 3 

4 MKN. 365 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-2 3 

5 MKN. 247 STAJ-1 2 

6  MKN. 366 STAJ-2 4 

 TOPLAM 20 

 

4. YUNUS EMRE BEKDUR mezun olması için alması gereken ders listesi 

SIRA DERSLER AKTS 

1 MKN. 121 STATİK 3 

2 MKN. 247 STAJ-1 2 

3 MKN. 366 STAJ-2 4 

 TOPLAM 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EK-3: 1. Ek Sınavlar Takvimi 

1. EK SINAVLAR TAKVİMİ 

 SAAT DERS DERSLİK 

20/10/2025 

PAZARTESİ 

10:00 MKN. 112 TEKNIK RESIM G220 

10:00 MKN. 242 İMAL USÜLLERİ-2 G220 

 

21/10/2025 

SALI 

10:00 MKN. 245 MUKAVEMET-2 G220 

10:00 MKN. 243 MALZEME BİLGİSİ-2 G220 

13:00 MMF 102 FİZİK-2 G220 

13:00 MKN. 361 MAKİNE ELEMANLARI-2 G220 

 

22/10/2025 

ÇARŞAMBA 

10:00 MKN. 730 GÜNEŞ ENERJİSİ UYGULAMALARI G220 

10:00 MMF 104 MATEMATİK-2 G220 

13:00 MKN.719 HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER G220 

13:00 MKN. 364 ISI TRANSFERİ-2 G220 

 

23/10/2025 

PERŞEMBE 

10:00 MKN. 709 TALAŞ KALDIRMA YÖNTEMLERİ ve 

TAKIM TEZGAHLARI 
G220 

10:00 MMF 001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ-1 G220 

13:00 MKN. 231 DİNAMİK G220 

13:00 MKN. 365 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-2 G220 

 

24/10/2025 

CUMA 

10:00 MKN.717 MEKANİK TİTREŞİMLER G220 

10:00 MKN.743 SONLU ELEMANLAR YÖNTEMİ G220 

14:00 MKN. 365 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-2 G220 

14:00 MKN. 121 STATİK G220 

 

MKN. 481 BİTİRME PROJESİ  
Proje ve Staj Teslimleri, 2025–2026 Güz 

Dönemi Final Sınav Takvimi Sonuna Kadar 

Tamamlanmalıdır. 

MKN. 247 STAJ-1 

MKN. 366 STAJ-2 

MKN. 472 MAK. MÜH. UYGULAMA PROJESİ 

 



EK-3: 2. Ek Sınavlar Takvimi 

1. EK SINAVLAR TAKVİMİ 

 SAAT DERS DERSLİK 

03/11/2025 

PAZARTESİ 

10:00 MKN. 112 TEKNIK RESIM G220 

10:00 MKN. 242 İMAL USÜLLERİ-2 G220 

 

04/11/2025 

SALI 

10:00 MKN. 245 MUKAVEMET-2 G220 

10:00 MKN. 243 MALZEME BİLGİSİ-2 G220 

13:00 MMF 102 FİZİK-2 G220 

13:00 MKN. 361 MAKİNE ELEMANLARI-2 G220 

 

05/11/2025 

ÇARŞAMBA 

10:00 MKN. 730 GÜNEŞ ENERJİSİ UYGULAMALARI G220 

10:00 MMF 104 MATEMATİK-2 G220 

13:00 MKN.719 HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER G220 

13:00 MKN. 364 ISI TRANSFERİ-2 G220 

 

06/11/2025 

PERŞEMBE 

10:00 MKN. 709 TALAŞ KALDIRMA YÖNTEMLERİ ve 

TAKIM TEZGAHLARI 
G220 

10:00 MMF 001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ-1 G220 

13:00 MKN. 231 DİNAMİK G220 

13:00 MKN. 365 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-2 G220 

 

07/11/2025 

CUMA 

10:00 MKN.717 MEKANİK TİTREŞİMLER G220 

10:00 MKN.743 SONLU ELEMANLAR YÖNTEMİ G220 

14:00 MKN. 365 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-2 G220 

14:00 MKN. 121 STATİK G220 

 

MKN. 481 BİTİRME PROJESİ  
Proje ve Staj Teslimleri, 2025–2026 Bahar 

Dönemi Final Sınav Takvimi Sonuna Kadar 

Tamamlanmalıdır. 

MKN. 247 STAJ-1 

MKN. 366 STAJ-2 

MKN. 472 MAK. MÜH. UYGULAMA PROJESİ 

 


